
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
کشف پرونده و دستگیری مجرم سایبری در خصوص سرقت 
ارزدیجیتال به ارزش سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر 
داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی افزود: با مراجعه یکی از 
شهروندان به این پلیس مبنی بر سرقت ارزدیجیتال از وی به 

ارزش تقریبی سه میلیارد و پانصد میلیون ریال، موضوع در 
دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت. این مقام مسئول 
ادامه داد: شاکی در اظهارات خود عنوان داشت که چند وقت 
پیش در شبکه اجتماعی اینستاگرام با شخصی که مدعی بود 
در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت می کند، آشنا شده است 

و متهم پس از جلب اعتماد وی به ایمیل شخصی و رمز عبور 
و حساب  ارز دیجیتال قربانی دسترسی پیدا می کند. سرهنگ 
گودرزی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ پس از 
بررسی های همه جانبه و تلاش بی وقفه برای شناسایی مجرم 
با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی اطلاعاتی از مجرم به دست 
آوردند و سرانجام این شیاد اینترنتی شناسایی شد. رئیس پلیس 
فتا پایتخت اظهارداشت: با به دست آمدن هویت متهم و پس از 
تشریفات قضائی توسط تیم عملیات پلیس فتا،  مجرم در یکی 
از محله های شرق تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. این 
مقام سایبری با بیان اینکه متهم پس از انتقال به پلیس فتا و 
مواجهه با شاکی به جرم خود اقرار کرده است، افزود: این مجرم 
سایبری با هویتی جعلی و جلب اعتماد شاکی و با به دست آوردن 
اطلاعات شخصی حساب کاربری قربانی، حدود سه میلیارد و 
پانصد میلیون ریال ارز دیجیتال از وی کلاهبرداری کرده است. 
وی اضافه کرد: ساده ترین و موثرترین راه برای مقابله با اقدامات 
مجرمانه سایبری، افزایش سطح آگاهی کاربران نسبت به 
موضوعات مختلف فضای مجازی بوده و این امر مهم جز با احساس 
مسئولیت و برنامه ریزی و صرف زمان کافی محقق نخواهد شد. 
این مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد: همواره مراقب ترفند 
کلاهبرداران و سودجویان باشند و در صورت مشاهده موارد 
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کوتاه حوادثی 
۵  قاچاقچی دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی 
و دستگیری ۵ قاچاقچی و سوداگر مرگ و کشف 
یک تن و ۱۳۰ کیلو موادمخدر خبر داد. سردار 
غلامرضا جعفری اظهارداشت: ماموران مبارزه با 
موادمخدر استان هرمزگان در راستای مقابله 
با قاچاق موادمخدر و برخورد جدی و قاطعانه 
با قاچاقچیان و سوداگران مرگ و به منظور 
تضعیف توان عملیاتی قاچاقچیان و ناامن کردن 
محیط و استان برای مجرمان با پیگیری های 
شبانه روزی با اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت 
کامل بر محور های مواصلاتی فرعی و اصلی 
استان موفق شدند، ۲ دستگاه خودرو حامل 
موادمخدر در محور های مواصلاتی و ۳ محل 
دپو را شناسایی و ۵ سوداگر مرگ را دستگیر 
کنند. وی با اشاره به اینکه در این عملیات ها، 
یک تن و ۱۳۰ کیلوگرم موادمخدر در استان 
کشف شده است، افزود: این مقدار مواد کشف 
شده شامل ۸۸۲ کیلو تریاک، ۲۰۳ کیلو شیشه 
و ۴۵ کیلو حشیش است که با تلاش همه جانبه 
و شبانه روزی ماموران انتظامی در سطح استان 

کشف شده است.

دپوی 126  کیلو تریاک 
استــان  انــــتظامی  فـــرمانده  جانشین 
خراسان جنوبی از کشف ۱۲6 کیلوگرم تریاک از 
محل دپوی قاچاقچیان موادمخدر در شهرستان 
نهبندان خبر داد. سرهنگ حسن شجاعی نسب 
اظهارداشت: ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان 
بر دپوی  با دریافت اطلاعاتی مبنی  نهبندان 
موادمخدر در یکی از روستاهای این شهرستان، 
موضوع را پیگیری کردند و شناسایی و دستگیری 
متهمان را در دستور کار خود قرار دادند. وی بیان 
داشت: ماموران محل دپوی مواد مخدر را شناسایی 
و تیم های عملیاتی به محل اعزام که در بازرسی 
۳ کیسه حاوی ۱۲6 کیلوگرم تریاک کشف و 
یک متهم که قصد تحویل آن به سوداگران مرگ 
را داشت، دستگیر شد. جانشین فرمانده انتظامی 
استان خراسان جنوبی تصریح کرد: ماموران در این 
رابطه یک متهم را دستگیر و با تشکیل پرونده به 
مقام قضائی معرفی و روانه زندان کردند. سرهنگ 
شجاعی نسب با اشاره به اینکه مبارزه با پدیده شوم 
موادمخدر با جدیت از سوي پلیس دنبال مي شود؛ 
از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده و 
برخورد با فروشندگان موادمخدر و هرگونه بي نظمي 
و اخلال در نظم عمومي، با مرکز فوریت هاي پلیسي 

۱۱۰ تماس و موضوع را اطلاع دهند.

 کشف 60  فقره سرقت مغازه 
 فرمانده انتظامي استان لرستان ازدستگیري سارق حرفه ای و کشف 
6۰ فقره سرقت مغازه در شهرستان بروجرد خبر داد. سردار حاجی محمد 
مهدیان نسب اظهارداشت: در پی چندین فقره سرقت مغازه درحوالی 
شهر بروجرد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی یک سارق حرفه ای و سابقه دار 
را در شهر بروجرد شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامي استان، 
تصریح کرد: سارق در تحقیقات صورت گرفته به 6۰ فقره سرقت مغازه 
اعتراف و همراه پرونده تحویل مراجع ذیصلاح شد. این مقام انتظامی با 
اشاره به شناسایی مالباختگان ضمن هشدار به سارقان و هنجارشکنان، 
به شهروندان توصیه کرد، در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک 

پلیس را در جریان قرار دهند.

احتکار ۳00 میلیارد تجهیزات پزشکی 
رئیس پلیس امنیت عمومی تهران از احتکار ۲۸۳ هزار عدد انواع 
تجهیزات پزشکی و اقلام بهداشتی به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال خبر 
داد. سردار علی ذوالقدری اظهارکرد: ماموران معاونت نظارت بر اماکن 
عمومی پلیس امنیت تهران از احتکار تجهیزات پزشکی و درمانی، در ۲ 
انبار بزرگ کالا در محدوده خیابان رجایی مطلع شدند. وی عنوان کرد: 
محل دقیق انبار ها و هویت مالکان آنها شناسایی و تیمی از ماموران برای 
بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام و در تحقیقات اولیه مشخص 
شد مالکان این ۲ انبار بدون مجوز های قانونی مقدار فراوانی تجهیزات 
پزشکی و اقلام بهداشتی و موردنیاز کادردرمان را در این دو انبار دپو 
کرده اند. رئیس پلیس امنیت عمومی تهران اظهارکرد: با هماهنگی های 
قضائی در دو عملیات منسجم و هماهنگ از انبار های کالا بازدید و در 
بررسی از این مکان ها، ۲۸۳ هزار و ۲6 عدد انواع تجهیزات بهداشتی و 
پزشکی کشف شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه در این رابطه مالکان 
انبار ها دستگیر و هر دو انبار پلمب شد، افزود: کارشناسان ارزش اموال 

کشف شده را ۳۰۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.

دستگیری شرور مسلح در چابهار
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از شناسایی و دستگیری 
عامل شرارت های سریالی در شهرستان چابهار خبر داد. سردار احمد 
طاهری اظهارداشت: در پی گزارش های مردمی مبنی بر شرارت سریالی 
فردی مسلح در شهرستان چابهار و ایجاد ناامنی و رعب و وحشت 
عمومی توسط این فرد از طریق قدرتنمایی با سلاح گرم، زورگیری، 
راه اندازی نزاع های دسته جمعی و عربده کشی، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات پلیس 
برای دستگیری این شرور تحت تعقیب ادامه داشت، تا اینکه چند روز 
قبل اطلاعاتی در خصوص تردد این وی در سطح شهرستان چابهار 
به دست آمد. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان تصریح کرد: 
سرانجام ماموران انتظامی شهرستان چابهار، با تلاش شبانه روزی و 
انجام اقدامات تخصصی مخفیگاه این شرور را شناسایی و طی هماهنگی 
قضائی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. سردار طاهری عنوان داشت: در بازرسی از مخفیگاه 
این شرور، یک قبضه کلت کمری و مقادیری مهمات جنگی کشف شد. 
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی بر عزم 
جدی پلیس، در برخورد با اشرار و اخلالگران امنیت عمومی تاکید و از 
شهروندان خواست، تا در صورت مشاهده هر گونه فعالیت مجرمانه و 
غیرقانونی افراد فرصت طلب، در اسرع وقت از طریق تماس با تلفن ۱۱۰، 
موضوع را به پلیس اطلاع تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی 

و دستگیری مجرمان اقدام شود. 

 20       کیلو شیشه در سقف اتوبوس
جانشین رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف 
۲۰ کیلو شیشه در یک اتوبوس مسافربری خبر داد و گفت: در این 
رابطه ۲ سوداگر مرگ دستگیر شدند. سرهنگ حسین باباپور 
بیان داشت: در پی  گزارشات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه 
یکی از سوداگران مرگ،  پرونده ای در این خصوص تشکیل و 
تیمی از ماموران معاونت عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران رسیدگی به موضوع را به عهده گرفتند. وی عنوان داشت: 
ماموران با انجام تحقیقات گسترده پلیسی دریافتند متهم یکی از 
قاچاقچیان حرفه ای بوده که به تازگی به  شهرهای مرزی کشور 
مسافرت و قصد دارد با تهیه موادمخدر از قاچاقچیان مرز شرقی 
کشور، با استفاده از یکدستگاه اتوبوس مسافربری آن را به تهران 
انتقال دهد. جانشین رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران ابراز 
داشت: با تکمیل رصدهای اطلاعاتی و هماهنگی های قضائی،  
تیمی از ماموران عملیات ویژه این پلیس به بزرگراه آزادگان اعزام 
و موفق شدند در مراقبت های ویژه پلیسی، اتوبوس را شناسایی و 

آن را توقیف کنند. 

خـــبر

فرمانده انتظامي استان قزوین از دستگیری ۲ سارق حرفه اي منزل 
با کشف ۴۵ فقره سرقت و ۱۰میلیارد ریال اموال مسروقه در قزوین 
خبر داد. سردار علی ابراهیمی، اظهارداشت: در پي وقوع چند فقره 
سرقت منزل در سطح شهر قزوین، شناسایي و دستگیري سارق یا 
سارقان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات پلیسي 
و بررسي سرنخ هاي به جامانده، ۲ سارق سابقه دار شناسایي و با 
هماهنگي قضائي در یک عملیات غافلگیرانه آنها را در مخفیگاهشان 
در قزوین دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در 

بازرسي از مخفیگاه متهمان، انواع لوازم منزل، طلاجات، پول نقد، 
لپ تاپ، گوشي، دوربین فیلمبرداري، ظروف مسي، کشف و متهمان 
به ۴۵ فقره سرقت منزل اعتراف کردند. سردار ابراهیمی با اشاره به 
اینکه کارشناسان ارزش تقریبی اموال مکشوفه را ۱۰ میلیارد ریال 
برآورد کرده اند، اذعان داشت: مالباختگان پس از شناسایی و حضور 
در پلیس آگاهي استان، اموال خود را شناسایی و متهمان به همراه 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفي شدند. فرمانده 
انتظامي استان قزوین در خاتمه از شهروندان خواست: در صورت 
مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانوني توسط افراد مشکوک مراتب را 

در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ اعلام کنند، تا 
نسبت به دستگیري مجرمان و متخلفان اقدام شود.

دستگیری 2 سارق حرفه اي منزل 

کلاهبرداری با ترفند خرید و فروش ارز دیجیتال

فرمانده انتظامي شهرستان تبریز از فوت 
۴ نفر از اعضای یک خانواده براثر نشت گاز 
مونواکسیدکربن خبر داد. سرهـنگ رمضان 
الهوردیان اظهارداشت: در پـــي اعلام مرکز 
حادثه  بر  مبني   ۱۱۰ پلیسي  فوریت هاي 
گازگرفتگي در منطقه ایل گلی، بلافاصله تیمي 
از عوامل انتظامي به همراه دیگر نیروهاي 
امدادي به محل حادثه اعزام شدند. وي در ادامه 

افزود: در بررسي هاي صورت گرفته و گزارش 
پزشک قانوني مشخص شد، ۴ عضو خانواده 
براثر نشت گاز دچار خفگی شده و جان خود 
را از دست داده اند. فرمانده انتظامي شهرستان 
تبریز خاطرنشان کرد: مسمومیت براثر گاز 
مونواکسیدکربن یکي از عواملي است که سبب 
مرگ ومیر مي شود که در صورت رعایت از وقوع 

چنین حوادثي مي توان پیشگیري کرد.

قاتل خاموش 4 قربانی گرفت
جانشین انتظامی استــان گـــلستان از 
دستگیری سارق سابقه دار و اعتراف وی به 
۲۸ فقره سرقت در گرگان خبر داد. سرهنگ  
فرزاد تاجره اظهار داشت: در پي وقوع چندین 
فقره سرقت کابل هاي برق در گرگان و ایجاد 
مشکل براي شهروندان، دستگیري سارق 
یا سارقان احتمالي در دستور کار ماموران 
انتظامي آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 

اقدامات تخصصی و میدانی پلیس در این 
راستا آغاز و سرانجام ماموران موفق شدند، 
حین گشتزنی در نقاط جرم خیز، متهم را حین 
سرقت شناسایی و دستگیر کنند. جانشین 
انتظامی استان گلستان گفت: متهم به ۲۲ 
فقره سرقت کابل برق، ۴ فقره سرقت دوچرخه 
و ۲ فقره سرقت دوربین مداربسته در گرگان 

اقرار کرد. 

سارق سابقه دار به دام افتاد

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی
 هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و 

به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند.
پرونده کلاسه  به  مربوط   ۱۳996۰۳۳۰۰۰۱۰۱۴۳۰۰ رای شماره   -  ۱
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۱۱۴ مربوط به حمیدرضا آقا محمدی فرزند علی اکبر در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱9/۴۰ مترمربع پلاک باقیمانده ۱۱۱۸۸/۱ 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری 

مع الواسطه از حبیب اله ولی)م الف 9۳۵۵(
پرونده کلاسه  به  مربوط   ۱۳996۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳797 رای شماره   -  ۲
۱۳9۸۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱66۴ مربوط به زمانعلی خانی فرزند ابراهیمعلی در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 67/۲۵ مترمربع پلاک شماره ۱۱۲۴۱ اصلی واقع در 
قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از 

سیدالیاس عقیلی)م الف 9۳۵6(
پرونده کلاسه  به  مربوط   ۱۳996۰۳۳۰۰۰۱۰۱۴۴9۵ رای شماره   -  ۳
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۵۱۴ مربوط به مرتضی دریاب فرزند محمد در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۴ مترمربع پلاک شماره ۱۰۸7۳اصلی واقع در قم 
بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از 

حسنقلی نصراله پور)م الف 9۳۵7(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۳996۰۳۳۰۰۰۱۰۱۴66۸ شماره  رای   -  ۴
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۵۰۴ مربوط به فاطمه مهدی پور فرزند فرشید با ولایت 
فرشید مهدی پور به شماره ملی ۱۲6۱7۵9۸۴۲ در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۱7/6۰ مترمربع پلاک شماره۱۱۱۱9 مکرر اصلی واقع در قم بخش یک حوزه 
ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از مه جبین سلیمانی 

امیری صادره در دفتر ۳۵۰ صفحه ۱۳7)م الف 9۳۵۸(
پرونده کلاسه  به  مربوط   ۱۳996۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳۸۴۲ رای شماره   -  ۵
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۴۴۳ مربوط به محمود صادقی فرزند سلطانعلی در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۱ مترمربع پلاک شماره ۱۰۸۲9 اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 

۳۴6 صفحه ۵69 )م الف 9۴۲۱(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۳996۰۳۳۰۰۰۱۰۱۴۱9۵ شماره  رای   -  6
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۲96 مربوط به محسن زمان زاده فرزند رضا در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 9۵/۳۳ مترمربع پلاک شماره ۱/67۴ اصلی واقع در قم 
بخش ۴ حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از خانم 

بابایی از سند قطعی ۱6۱۲۲ مورخ ۲۴/۰۱/۲9 دفترخانه ۳ قم)م الف 9۴۲۲(
پرونده کلاسه  به  مربوط   ۱۳996۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳۸۳9 رای شماره   -  7
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۵۲۳ مربوط به مرتضی توکلی محمدی فرزند حسین در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۲۳۳/۸۰ مترمربع 
پلاک شماره۱۱697 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند 
مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی ۱۳99۲۰۳۳۰۰۰۱۰۰۸۴۸۳)م الف 9۴۲۳(

پرونده کلاسه  به  مربوط   ۱۳996۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳۸۴۰ رای شماره   -  ۸
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۵۲۴ مربوط به محمود میرزا بیکی نائینی فرزند مسیب در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۲۳۳/۸۰ مترمربع 
پلاک شماره ۱۱697اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند 
مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی ۱۳99۲۰۳۳۰۰۰۱۰۰۸۴۸۱)م الف 9۴۲۴(

کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۳996۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳7۵6 شماره  رای   -  9
۱۳9۸۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱6۱۱ مربوط به اکبر بی پروا فرزند محمدعلی در ششدانگ یک 
باب کارگاه به مساحت 6۲۴ مترمربع پلاک شماره ۲۰۲ و ۲۰۱ و ۱6۵ و ۱6۴فرعی از 
۱۱۲۰۳اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری 
مع الواسطه از اکبر رمضانی خاوه از پلاک ۱6۴ فرعی نسبت به ۲۰۰مترمربع و از پلاک 
۱6۵ فرعی نسبت به ۱۲۵ مترمربع و از پلاک ۲۰۱ فرعی نسبت به ۱۱۰ مترمربع و 

مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از لطف اله پارسا از پلاک ۲۰۲ فرعی نسبت به 
۱76 مترمربع)م الف 9۴۲۵(

۱۰ - رای شماره ۱۳996۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳۸۳6 مربوط به پرونده کلاسه 
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۵۸۳ مربوط به علی اکبر سجادی همراز فرزند باقر در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۲/۲۵ مترمربع پلاک شماره ۱۱۲۸۵/۲۵9 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در 

دفتر الکترونیکی ۱۳97۲۰۳۳۰۰۰۱۰۲۴۸97)م الف 9۴۲6(
۱۱ - رای شماره ۱۳996۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳۸۰6 مربوط به پرونده کلاسه 
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰96۰ مربوط به تغرید ماجدی فرزند مجید در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۴۰/۸۱ مترمربع پلاک شماره ۵9۱۸اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۲9 صفحه ۲7۸ 

به موجب سند قطعی ۱۴۸۰۰۴ مورخ ۱۳99/۰7/۰۸ دفترخانه 7 قم)م الف 9۴۲7(
۱۲ - رای شماره ۱۳996۰۳۳۰۰۰۱۰۱۴۱99 مربوط به پرونده کلاسه 
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۵۴6 مربوط به معصومه محمدزاده فرزند نعمت اله در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۴۴ مترمربع پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۱۱۸6 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع 

الواسطه از علی سزاوار)م الف 9۴۲۸(
۱۳ - رای شماره ۱۳996۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳9۳۴ مربوط به پرونده کلاسه 
۱۳9۸۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰6۰6 مربوط به محمدتقی اسماعیلی جمکرانی فرزند علی  
در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت ۲6۵/۲9مترمربع پلاک شماره ۱/766 اصلی 
واقع در قم بخش ۴ حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 

۱۰۵ صفحه ۳7۴)م الف 9۴۲9(
۱۴ - رای شماره ۱۳996۰۳۳۰۰۰۱۰۱۴۰۱۵ مربوط به پرونده کلاسه 
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۰۱6 مربوط به سیدرضا موسی کاظمی فرزند سیدمحمد  
در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 7۴ مترمربع 
پلاک شماره ۱۰۵۸۵ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند 
قطعی به شماره 6۳۲۱۴ مورخ 7۱/۰۲/۰۵ دفترخانه ۱6 قم و سند قطعی 7۲۸۱۵ مورخ 

9۰/۱۱/۱۱ دفترخانه ۲۱ قم)م الف 9۴۳۰(
۱۵ - رای شماره ۱۳996۰۳۳۰۰۰۱۰۱۴۰۱6 مربوط به پرونده کلاسه 
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۰۱7 مربوط به مرضیه اسدی مبارکه فرزند حبیب اله در 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 7۴مترمربع پلاک 
شماره۱۰۵۸۵ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند قطعی 

7۲۸۱۵ مورخ 9۰/۱۱/۱۱ دفترخانه ۲۱ قم)م الف 9۴۳۱(
۱6 - رای شماره ۱۳996۰۳۳۰۰۰۱۰۱۲۱9۰ مربوط به پرونده کلاسه 
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۳۳9 مربوط به حمید رضا کچویی فرزند تقی در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۳/9۱مترمربع پلاک شماره ۱۱۱۴۰ اصلی واقع در قم 
بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 

۱۳99۲۰۳۳۰۰۰۱۰۰7۲۸6)م الف 9۲۰۵(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء 
موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته 
باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره 
تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/12/27
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/01/15
داود فهیمی نیک- رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی
هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند.
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۳996۰۳۳۰۰۰۲۰۱۸9۲۸ شماره  رأی  ۱ـ 
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰9۱6مربوط به ابوالفضل بیات فرزند عابدین درقسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۲۵مترمربع پلاک شماره ۳۴ 
فرعی از ۱۸7۸ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دوقم مالکیت متقاضی طی 

سند قطعی شماره ۲۱۵۱6 مورخ 97/۱۲/۲7 دفترخانه 7۴ قم)م الف9۲۰۴(
پرونده کلاسه  به  مربوط   ۱۳996۰۳۳۰۰۰۲۰۰6۵۲۵ رأی شماره   -  ۲
۱۳9۸۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰7۵۴ مربوط به خدیجه ینگی ملکی فرزند امان اله در قسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۸6مترمربع پلاک شماره 
۱9۴۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری 

مع الواسطه از وراث هاشم علی عیسی آبادی ثبت دفتر ۳6۴ صفحه ۴۸۲)م الف9۲۰6(
۳ - رأی شــمــاره ۱۳996۰۳۳۰۰۰۲۰۱97۸۴ مربوط به پرونده کلاسه 
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۲6۲ مربوط به فاطمه میرزائی فرزند قربانعلی درقسمتی از 
یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵9 
مترمربع پلاک شماره 67 فرعی از ۲6۰۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علی دولیخانی طی سند قطعی شماره 

۵۴۸6۳ مورخ 6۰/۳/۱۰ دفترخانه ۳ قم)م الف9۴۱7(
پرونده کلاسه  به  مربوط   ۱۳996۰۳۳۰۰۰۲۰۱97۸۲ رأی شماره   -  ۴
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۲6۰ مربوط به زینب دولیخانی فرزند علی درقسمتی از 
یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵9 
مترمربع پلاک شماره 67 فرعی از ۲6۰۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علی دولیخانی طی سند قطعی شماره 

۵۴۸6۳ مورخ 6۰/۳/۱۰ دفترخانه ۳ قم)م الف9۴۱۸(
پرونده کلاسه  به  مربوط   ۱۳996۰۳۳۰۰۰۲۰۱97۸۱ رأی شماره   -  ۵
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۲۵۸ مربوط به مرضیه دولیخانی فرزند علی درقسمتی از 
یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵9 

مترمربع پلاک شماره 67 فرعی از ۲6۰۲اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علی دولیخانی طی سند قطعی شماره 

۵۴۸6۳ مورخ 6۰/۳/۱۰ دفترخانه ۳ قم)م الف9۴۱9(
 6 - رأی شـــماره ۱۳996۰۳۳۰۰۰۲۰۱97۸۰ مربوط به پرونده کلاسه 
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۲۵7 مربوط به راضیه دولیخانی فرزند علی درقسمتی از 
یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵9 
مترمربع پلاک شماره 67 فرعی از ۲6۰۲اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علی دولیخانی طی سند قطعی شماره 

۵۴۸6۳ مورخ 6۰/۳/۱۰ دفترخانه ۳ قم)م الف9۴۲۰(
 7 - رأی شـــماره ۱۳996۰۳۳۰۰۰۲۰۳۰6۸۵ مربوط به پرونده کلاسه 
۱۳99۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۰67 مربوط به جمال الدین بیرامی خوش کیش فرزند مختار 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 6۲/۵۰مترمربع 
پلاک شماره فرعی از ۱9۵6/۲۴۸اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از قیه مرتضی ترکه طی سند قطعی شماره 

۳۰797 مورخ ۳6/۵/۱7 دفترخانه ۱۸قم)م الف9۴۳۲(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء 
موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته 
باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره 
تحویل نمایند. لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/12/27 
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/01/15
عباس پورحسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

رئیس کلانتری ۱۰۳ گاندی از دستگیری 
سارقی ۴۵ ساله که از ساختمان های نیمه کاره 
سرقت می کرد، خبر داد و گفت: متهم به ۲۵ 
فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ  کیانوش 
نظری بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت 
از ساختمان های نیمه کاره بررسی موضوع در 
اختیار تیم تخصصی کلانتری ۱۰۳ گاندی قرار 
گرفت و ماموران ضمن مراجعه به محل های 
سرقت و انجام تحقیقات میدانی به دست آوردند 
که سرقت ها توسط یک سارق میانسال انجام 
شده است و متهم با استفاده از کوله پشتی اموال 
مسروقه را از محل سرقت انتقال می دهد. وی 
عنوان کرد: گشت زنی های انتظامی افزایش و 
تصویر متهم در اختیار تیم های مختلف گشتهای 
کلانتری قرار گرفت تا اینکه تیم گشت خودروی 
کلانتری موفق شد سارق را که کوله پشتی ای 
به همراه داشت و در نزدیکی ساختمانی نیمه کاره 
در حال تردد بود، شناسایی کند. رئیس کلانتری  

گاندی ابراز داشت: در یک عملیات پلیسی، متهم 
دستگیر و در بازرسی از داخل کوله پشتی اش 
تعدادی شیرآلات ساختمانی کشف و متهم به 
سرقت این اموال از یک ساختمان نیمه کاره 
اعتراف کرد. سرهنگ نظری در ادامه گفت: 
کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده 
را  ۲۵۰ میلیون ریال برآورد کرده اند و متهم 
پس از انتقال به کلانتری به ۲۵ فقره سرقت از 

ساختمان های نیمه کاره معترف شد.

سرقت از ساختمان های نیمه کاره


